
Uchwala Nr XVllg7 12011

Rady Mieiskiej Ostrzesz6w

z dnia 24 listopada ?:OLL roku

w sprowie: zmiany w Uchwole Nr XIV/91/2077 Rady Miejskiej Ostnesz6w z dnia 20 paidzierniko 2077

roku w sprowie okreilenia wzor6w informocji i deklarocji podatkowych

Napodstawieart. 18ust.2pkt.8iart.40ust. lustawyzdnia8marcalg90rokuosamorzqdzie
gminnym (t. j. Dz. U. Nr 142 z2OOL roku poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia
1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych ( t. j. Oz. U. Nr 95 z 2QLO roku poz. 6L3 ze zmianami ), Rada

Miejska uchwafa co nastqpuje:

s1
W Uchwale Nr XIV/9L/2O11 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia 2O paidziernika 2011 roku w
sprawie okre6lenia wzor6w informacji i deklaracji podatkowych, wprowadza siq nastqpujqce
zmiany:

t. Zalqcznik Nr 1 do wy2ej wymienionej Uchwaty, otrzymuje brzmienie okre6lone w Zalqczniku

Nr 1do niniejszej Uchwaty.

2. Zalqcznik Nr 2 do wy2ej wymienionej Uchwaty, otrzymuje brzmienie okreSlone w Zatqczniku

Nr 2 do niniejszej Uchwaty.

s2

Wykonanie uchwaty powierza siq Burmistrzowi Miasta iGminy

$3

Uchwata wchodzi w 2ycie po uptywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym

Wojew6dztwa Wielkopolskiego i obowiqzuje od l stycznia 2Ot2 roku.
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Uzasadnienie do Uchwafu Nr XVIrgTt^ry7 Radv Mieiskiei Ostrzesz6w z dnia 24listopoda 2077

roku w sprowie zmionv w llchwole Nr XIV I qI Rodv Mieiskiei Ostnesz6w z dnio 20

poidziernika 2077 roku w sprawie okreilenio wzordw formulanv informocii i deklaracii

podotkowvch.

Zmiany w Uchwale Nr XIVl9l/2011 Rady Miejskiej Ostrzesz6w z dnia
20 pa1dziernika 20ll roku w sprawie okre6lenia wzor6w informacji i deklaracji podatkowych,
wynikaj4 z postanowieri Uchwaly Nr 22/1895/2011 Kolegium Regionalnejlzby Obrachunkowej w
Poznaniu z dnia 16 listopada20ll roku.


